
Doklad DatumPropusteni NazevCelnihoUradu ZemeUONazev ZemePuvoduKod PolozkaKn TARICKod MnozstviMJ PopisZbozi Hmotnost Hodnota SumaPoplatkuDph SumaPoplatkuCloVymerene CelkovaCastkaPoplatku Odesilatel_Zeme NazevDruhuDopravy PopisZB ROKMESIC

13CZ6100001ECGIPG7 1.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Tchaj-wan TW 7326909890 90 2.900

Výrobky ze železa nebo oceli; Výrobky ostatní z železa oceli; 

Výrobky ostatní z železa,oceli; Výrobky ze železa nebo oceli, 

jinde neuvedené ani nezahrnuté 2,9 4085 0 0 0 TW Silniční doprava

ADI2434- Konzole ze železa pro montáž kamer na zed-2 

ks,hodnota:114,-EUR..Doprava mimo EU 1142-CZK,po EU 489,-

CZK z toho po ČR 163,-CZK. 2013_11

13CZ6100001ECGIPG7 1.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Tchaj-wan TW 8517620090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě) 2 8368 0 0 0 TW Silniční doprava

ADI2434- Zařízení pro příjem, konverzi a vysílání nebo 

regeneraci hlasu, obrazů nebo jiných dat-IP dekodér a 

videoserver-2 ks,hodnota:297,-EUR.Doprava mimo EU 700-

CZK,po EU 300,-CZK z toho po ČR 100,-CZK. 2013_11

13CZ6100001ECGIPG7 1.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Tchaj-wan TW 8525801990 90 4.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami) 3,6 32128 0 1575 1575 TW Silniční doprava

ADI2434 -IP kamery se záznamem zvuku a obrazu mimo 

kameru-4 ks,hodnota 1 212,- EUR.Doprava mimo EU 840-

CZK,po EU 360,-CZK z toho po ČR 120,-CZK. 2013_11

13CZ6100001ECGIPG7 1.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Tchaj-wan TW 3926909790 90 2.000

Plasty a výrobky z nich; Výrobky ostatní z plastů aj materiálů; 

Výrobky z plastů ap materiálů ostatní; Výrobky z plastů a 

výrobky z jiných materiálů čísel 3901 - 3914, j.n. 2 1681 0 0 0 TW Silniční doprava

ADI2434- Konzole z plastu pro montáž kamer na zed-2 

ks,hodnota:38,-EUR.Doprava mimo EU 700-CZK,po EU 300,-

CZK z toho po ČR 100,-CZK. 2013_11

13CZ6100001JV6YSU4 1.11.2013 #Neuvedeno Švýcarsko CZ 8205909000 0 62.000

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Nástroje ruční jn 

svěráky kovadliny ap; Ruční nástroje a nářadí, ostatní, včetně 

soupravy výrobků ze dvou nebo více výše položek tohoto; 

Soupravy (sady) výrobků ze dvou nebo více výše položek tohoto 

čísla 62 2120858 0 0 0 CH Silniční doprava

Soupravy (sady) výrobků - sada nářadí k výkonu povolání - 1 set, 

hodnota 82156,00 EUR, dopravné po ČR 206 CZK 1753_01

13CZ650000177B2PY7 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 9506911000 0 7.000

Hračky hry potřeby sportovní; Potřeby pro tělocvik atletiku aj 

sporty; Výrobky,potřeby ostatní pro tělocvik,atletiku; Zařízení 

pro tělesné cvičení s mechanismem pro nastavení odporu 7 9992 0 0 0 US Letecká doprava 

CVICEBNI STROJ- MINISTEPPER, 1 KS  DOPRAVA DLE UPS 

MIMO EU= 8309 CZK,PO EU= 2344 CZK 2013_11

13CZ650000177B2PY7 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 207 0 0 0 US Letecká doprava Certifikat - 1 ks; 2013_11

13CZ650000187L4QB2 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9403208090 90 41.000

Nábytek lůžkoviny svítidla stavby montované; Nábytek ostatní 

části součásti; Nábytek kovový ostatní,ne kancelářský; Kovový 

nábytek (kromě kancelářského, sedadel, lůžek a lékařského, 

chirurgického, zubolékařského nebo zvěrolékařského nábytku) 41 14911 0 0 0 US Silniční doprava

Reklamní banner pro podporu prodeje HTS1317-PRAHA VVZ 

70% 2708 CZK VVEU 30% 1161 CZK 2013_11

13CZ6500001CCY3MP7 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9403208090 90 48.000

Nábytek lůžkoviny svítidla stavby montované; Nábytek ostatní 

části součásti; Nábytek kovový ostatní,ne kancelářský; Kovový 

nábytek (kromě kancelářského, sedadel, lůžek a lékařského, 

chirurgického, zubolékařského nebo zvěrolékařského nábytku) 48 11419 0 0 0 US Silniční doprava

Reklamní banner pro podporu prodeje HTS1317-PRAHA VVZ 

70% 2971 CZK VVEU 30% 1274 2013_11

13CZ6500001D6Y1U81 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 347 0 0 0 US Letecká doprava Certifikat - 1 ks; 2013_11

13CZ6500001D6Y1U81 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8215209000 0 1.500

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Lžíce vidličky nože 

rybí sběračky ap výrobky; Soubory výrobků 

kuchyňských,jídelních ost.; Soupravy (sady) různých výrobků 

čísla 8215, které mohou obsahovat adekvátní počet nožů 

(kromě pokovených drahým kovem a z nerezavějící oceli) 1,5 5941 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434 SADA NEREZOVYCH PRIBORU - 1 SADA DOPRAVA 

MIMO EU 4401 CZK, PO EU 1242 CZK 2013_11

13CZ6500001HDJC7V4 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8501109990 90 30.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Motory 

elektrické generátory; Motory elektrické,do 37,5W; Motory na 

stejnosměrný proud, s výkonem <= 37,5 W 19 15128 0 0 0 US Letecká doprava 

SERVOPOHON PRO OVLADANI VZDUCHOTECHNIKY - HTS1317 - 

PRAHA 2013_11

13CZ6500001HNNYXX0 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8501109990 90 18.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Motory 

elektrické generátory; Motory elektrické,do 37,5W; Motory na 

stejnosměrný proud, s výkonem <= 37,5 W 9 6226 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Servopohon pro ovladani vzduchotechniky 2013_11

13CZ6500001J5IBZJ0 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032102090 90 4.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 2,5 5159 0 0 0 US Letecká doprava ref: HTS1317 - Praha 2013_11

13CZ6500001K26IKZ1 1.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8525801990 90 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami) 1,25 13870 0 680 680 US Letecká doprava ADI2434 IP DOME KAMERA 2013_11

13CZ65000012R1Z3A2 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8414801190 90 4.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 35,5 113589 0 2499 2499 MX Letecká doprava 

Turbodmychadlo pro motorová vozidla - HTS1317 - PRAHA 

zboží určené pro testování dle článku 95-101 NR1186/09 2013_11

13CZ65000013YBKWT9 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8542399000 0 1.660

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Obvody 

integrované elektronické mikrosoustavy; Obvody integrované 

elektronické,ost.; Elektronické integrované obvody (kromě ve 

formě multičipových integrovaných obvodů a procesorů, 

řídících jednotek, pamětí a zesilovačů) 1,66 23467 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - PRAHA 2013_11

13CZ65000018YQ6ZP0 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea KR 8414808090 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; Vzduchová 

čerpadla, ventilační nebo recirkulační odsávače s ventilátorem, 

též s vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou stranou > 120 cm 

(kromě vývěv, vzduchových čerpadel ovládaných ručně nebo 

nohou a komrepsorů) 7 2517 0 0 0 KR Silniční doprava

Turbodmychadlo HTS1317-Praha VVZ 83% 1390CZK VVEU 17% 

285 CZK 2013_11

13CZ65000019AHWN47 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032108990 90 8.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty (kromě 

elektronických a s elektrickým spouštěcím zařízením) 5,4 10655 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - PRAHA   THERMOSTAT (HONEYBADGER) 2013_11

13CZ6500001GTY19L1 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8471300000 0 3.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro autom.zprac.dat 

přenosná,<10kg,obs.min.CPU+kláv+displej; Přenosná zařízení 

pro automatizované zpracování dat, o hmotnosti <= 10 kg, 

sestávající nejméně z centrální procesorové jednotky, 

klávesnice a displeje 1,4 16840 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - PRAHA  APPLE IPAD MINI - (TABLET PC) 2013_11



13CZ6500001H7U3VZ9 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 7117190090 90 0.100

Perly drahokamy drahé kovy výrobky bižuterie; Bižuterie umělá; 

Bižuterie umělá z obec.kovů,i potaž.drah.kovy; Bižuterie, z 

obecných kovů, též pokovených drahými kovy (kromě 

manžetových a ozdobných knoflíků) 0,1 3738 0 0 0 US Letecká doprava 

HTS1317 SET NAUSNIC A NAHRDELNIKU - 1 KS  DOPRAVA 

MIMO EU 2376,- CZK, PO EU 671,- CZK 2013_11

13CZ6500001H7U3VZ9 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 578 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ6500001HQAIDU7 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 4911990000 0 2.000

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 2 791182 0 0 0 CH Letecká doprava PRG2517 - SW licence a dokumentace, 30x 2013_11

13CZ6500001HQAIDU7 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko US 4911990000 0 0.500

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,5 59143 0 0 0 CH Letecká doprava SW licence a dokumentace, 5x 2013_11

13CZ6500001HQAIDU7 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 8523494500 0 3.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; Disky 

pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživateli 0,1 12900 0 0 0 CH Letecká doprava SW na CD/DVD 2013_11

13CZ6500001HWRR7H8 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké KR 9032900090 90 1.200

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Části 

přístr.automat.regulačních,kontrolních; Části, součásti a 

příslušenství pro regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení, 

jinde neuvedené ani nejmenované 1,2 15540 0 436 436 US Letecká doprava MODUL PRO EL. REGULÁTOR 2013_11

13CZ6500001HWRR7H8 4.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké KR 8504403090 90 5.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Transformátory 

el měniče statické induktory; Měniče 

statické(např.usměrňovače); Statické měniče, používané s 

telekomunikačními přístroji, zařízeními pro automatizované 

zpracování dat a jejich jednotkami 1 11078 0 0 0 US Letecká doprava 

PRG2517   ZDROJ NAPĚTÍ PRO EL. REGLÁTOR, DOPRAVA 

MIMO EU 1367 CZK, PO EU 386 CZK 2013_11

13CZ5100001F8CZ2W3 5.11.2013 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 Spojené státy americké MX 8544429090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami (kromě používaných pro telekomunikace) 2 1332 0 0 0 US Letecká doprava 

PRG2517 Kabely vybavené přípojkami 2 ks / 5207114231 / 

T01FRGPRG1113X Náklady:mimo EU-207,862 USD,po EU-

58,628 USD,CZ 1000,-CZK 2013_11

13CZ5100001F8CZ2W3 5.11.2013 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 Spojené státy americké US 8504318090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Transformátory 

el měniče statické induktory; Transformátory do 1kVA,bez 

kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 1 kVA, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů s 

kapalinovým dielektrikem) 40 41382 0 1532 1532 US Letecká doprava Zdroj napětí pro řídící systém 2 ks 2013_11

13CZ5100001F8CZ2W3 5.11.2013 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 Spojené státy americké MX 8536901000 0 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně,spínání 

el.obvodů,<1000V,ost.; Propojky a kontakty pro dráty a kabely, 

pro napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a 

prefabrikovaných prvků) 1 5119 0 0 0 US Letecká doprava Svorkovnice do rozvaděčové skříně 4 ks 2013_11

13CZ65000011T9T974 5.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké GB 8471800000 0 8.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Jednotky zaříz.pro 

autom.zprac.dat,ost.; Jednotky zařízení pro automatizované 

zpracování dat (kromě procesorových jednotek, vstupních nebo 

výstupních jednotky a paměťových jednotek) 0,68 10580 0 0 0 US Letecká doprava PRG2517 - Prevodnik mezi metal. kabelem a optickym kabelem 2013_11

13CZ65000016KG1K51 5.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko US 4911990000 0 1.000

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 1 4770 0 0 0 CH Letecká doprava SW licence, 3x 2013_11

13CZ65000016KG1K51 5.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 8523494500 0 4.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; Disky 

pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživateli 0,15 22196 0 0 0 CH Letecká doprava SW na CD/DVD 2013_11

13CZ650000172K83C7 5.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8517620090 90 3.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě) 3,5 22871 0 0 0 US Letecká doprava ADI2434 BEZKONTAKTNI CTECKA KARET PYRAMID 2013_11

13CZ6500001JD6L0S5 5.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína CN 8414801190 90 4.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 40 29023 0 639 639 CN Letecká doprava HTS1317 TURBODMYCHADLO PRO MOTOROVA VOZIDLA 2013_11

13CZ6500001JI8WVT0 5.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8471410090 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro 

autom.zprac.dat,obs.CPU+vstup/výstup jednotku,i kombin.; 

Zařízení pro automatizované zpracování dat,obs. pod 

společným krytem nejméně centrální procesorovou jednotku a 

vstupní a výstupní jednotku,též kombinované (kromě 

předkládané ve formě systémů a přenosných zařízení pro 

automat. zpracování dat 9 237696 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Pocitac pro testy 2013_11

13CZ6500001CNH8L30 6.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 7013990090 90 5.000

Sklo a výrobky skleněné; Sklo stolní domácenské kuchyňské aj 

zboží; Zboží skleněné ostatní; Skleněné výrobky (kromě ze 

sklokeramiky, olovnatého křišťálu a kuchyňských skleněných 

výrobků) 8 20304 0 0 0 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA SKLENENE OCENENI PRO ZAMESTNANCE, 5 

KS DOPRAVA DLE UPS MIMO EU= 9321 CZK, PO EU = 2630 CZK 2013_11

13CZ5300001BDQHCI3 7.11.2013 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno Čína CN 8507208090 90 25746.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Akumulátory 

elektrické vč separátorů; Akumulátory elektrické olověné ost.; 

Elektrické olověné akumulátory (kromě nepoužitelných, 

používaných pro startování pístových motorů a na bázi 

tekutého elektrolytu) 18777 1287703 0 47646 47646 CN Námořní doprava 

ADI2434Elektrické olověné 

akumulátoryUT1213,1240,1270,12180,12240,12380,-4291 

ks1550 kartonů (12 palet) kont. MSCU 381693-147/11 2013_11

13CZ65000010K64Z08 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032890090 90 1.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Přístroje automatické 

regulační,kontrolní ost; Regulační nebo kontrolní přístroje a 

zařízení (kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů uvedených pod č. 

8481) 1 1324 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - JADE economizer (kontroler pro rizeni kvality 2013_11



13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea CA 8504409090 90 0.080

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Transformátory 

el měniče statické induktory; Měniče 

statické(např.usměrňovače); Statické měniče (kromě 

používaných s telekomunikačními přístroji, zařízeními pro 

automatizované zpracování dat a jejich jednotkami, 

polykrystalických polovodičových usměrňovačů, nabíječů 

akumulátorů a inventorů) 0,08 231 0 0 0 CA Silniční doprava Statické měniče 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea US 8541290000 0 0.100

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Diody 

tranzistory ap zařízení polovodičová aj; Tranzistory nad 1W,ne 

fotosenzitivní; Tranzistory, se ztrátovým výkonem >= 1 W 

(kromě fotosenzitivních tranzistorů) 0,1 234 0 0 0 CA Silniční doprava Tranzistory, se ztrátovým výkonem &gt;= 1 W 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea US 8542399000 0 0.080

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Obvody 

integrované elektronické mikrosoustavy; Obvody integrované 

elektronické,ost.; Elektronické integrované obvody (kromě ve 

formě multičipových integrovaných obvodů a procesorů, 

řídících jednotek, pamětí a zesilovačů) 0,08 96 0 0 0 CA Silniční doprava Elektronické integrované obvody 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea US 8533210000 0 0.080

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Odpory 

elektrické ne odpory topné; Odpory stálé,do 20W; Pevné 

elektrické rezistory pro výkon <= 20 W (kromě topných 

rezistorů - odporů) 0,08 102 0 0 0 CA Silniční doprava Pevné elektrické rezistory pro výkon &lt;= 20 W 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea CN 9032102090 90 1.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 0,1 336 0 0 0 CA Silniční doprava

Termostat HTS1317- Praha VVZ EU 70% 980 CZK VVEU 30% 

420 CZK 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea CN 8534009000 0 0.080

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Obvody tištěné; 

Obvody tištěné; Tištěné obvody, sestávající pouze z vodičových 

prvků, kontaktů a s dalšími pasivními prvky (kromě sestávajících 

pouze z vodičových prvků a kontaktů) 0,08 122 0 0 0 CA Silniční doprava

Tištěné obvody, sestávající pouze z vodičových prvků, kontaktů 

a s dalšími pasivními prvky 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea GB 8541290000 0 0.080

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Diody 

tranzistory ap zařízení polovodičová aj; Tranzistory nad 1W,ne 

fotosenzitivní; Tranzistory, se ztrátovým výkonem >= 1 W 

(kromě fotosenzitivních tranzistorů) 0,08 101 0 0 0 CA Silniční doprava Tranzistory, se ztrátovým výkonem &gt;= 1 W 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea CN 8541300000 0 0.070

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Diody 

tranzistory ap zařízení polovodičová aj; Tyristory,diaky,triaky,ne 

fotosenzitivní; Tyristory, diaky a triaky (kromě fotosenzitivních 

zařízení) 0,07 112 0 0 0 CA Silniční doprava Tyristory, diaky a triaky (kromě fotosenzitivních zařízení) 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea CN 8532250000 0 0.080

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Kondenzátory 

elektr pevné otočné dolaďovací; Kondenzátory 

el.pevné,papírové,plast.dielektr; Pevné elektrické 

kondenzátory, s papírovým dielektrikem nebo dielektrikem z 

plastů (kromě silových kondenzátorů) 0,08 102 0 0 0 CA Silniční doprava

Pevné elektrické kondenzátory, s papírovým dielektrikem nebo 

dielektrikem z plastů 2013_11

13CZ650000119T89U4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea CN 8541100000 0 0.080

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Diody 

tranzistory ap zařízení polovodičová aj; Diody,ne 

fotosenzitivní,svítivky; Diody (kromě fotosenzitivních nebo diod 

vyzařujících světlo - LED diod) 0,08 116 0 0 0 CA Silniční doprava Diody 2013_11

13CZ650000170PHMP4 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké IT 8414808090 90 41.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; Vzduchová 

čerpadla, ventilační nebo recirkulační odsávače s ventilátorem, 

též s vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou stranou > 120 cm 

(kromě vývěv, vzduchových čerpadel ovládaných ručně nebo 

nohou a komrepsorů) 65 34889 0 0 0 US Silniční doprava

Turbodmychadlo HTS1317- Praha VVZ 70% 6729 CZK VVEU 

30% 2884 2013_11

13CZ65000018E34A71 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032108990 90 2.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty (kromě 

elektronických a s elektrickým spouštěcím zařízením) 0,2 10050 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Termostat 2013_11

13CZ6500001ANXA1V8 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8414900090 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů na 

vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem 1 12004 0 265 265 US Letecká doprava HTS1317 komponenty turbodmychadel - turbinove kolecko 2013_11

13CZ6500001DGR7AV3 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8517620090 90 0.440

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě) 0,44 8360 0 0 0 US Letecká doprava adi2434 / ctecka karet pyramid s usb rozhranim 2013_11

13CZ6500001JY54YP7 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8531103000 0 15.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov 3,94 16885 0 372 372 US Letecká doprava adi2434 detektor zaplaveni pro vodive neagresivni kapaliny 2013_11

13CZ6500001JY54YP7 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8531908590 90 2.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa 2,5 12568 0 277 277 US Letecká doprava adi2434 volitelna sonda, pro detekci zaplaveni 2013_11

13CZ6500001K25RUR6 7.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8501101090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Motory 

elektrické generátory; Motory elektrické,do 37,5W; Synchronní 

motory, s výkonem <= 18 W 3 5114 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Praha; DIC: CZ18627757 2013_11

13CZ65000010KVKYB8 8.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea US 8537109999 99 4.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Tabule, skříně a podobné 

kombinace zařízení pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě číslicových ovládacích 

panelů se zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných paměťových 4 282214 0 5927 5927 US Silniční doprava

Ovládací panel HTS1317-Praha VVZ 70% 1603 CZK VVEU 30% 

687 2013_11



13CZ65000016QGTXQ8 8.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8538909999 99 0.200

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr k 

ochraně ap obvodů rozvaděčů aj; Části přístrojů k ochraně 

el.obvodů,rozvaděčů; Části a součásti vhodné pro použití se 

zařízeními čísel 8535, 8536 nebo 8537, j.n. (kromě 

elektronických sestav, tabulí, panelů, ovládacích stolů, pultů, 

skříní a jiných základen pro výrobky čísla 8537, nevybavených 

přístroji a sond polovod 0,2 5365 0 0 0 US Letecká doprava Komponenty konektoru pro draty, kabely, 2x 2013_11

13CZ65000016QGTXQ8 8.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké JP 8536901000 0 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně,spínání 

el.obvodů,<1000V,ost.; Propojky a kontakty pro dráty a kabely, 

pro napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a 

prefabrikovaných prvků) 1 1238 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Konektory pro draty a kabely, 48x 2013_11

13CZ6500001896XF04 8.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea US 8536691000 0 0.400

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zástrčky,zásuvky do 1000V; 

Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V, pro koaxiální kabely 0,4 4432 0 0 0 US Silniční doprava

Koaxiální adaptér HTS1317-Praha VVZ 70% 677 CZK VVEU 30% 

291 CZK 2013_11

13CZ6500001F8RQK01 8.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8473308000 0 2.100

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Části strojů 

psacích počítacích aut zprac dat; Části strojů na automatické 

zpracování dat; Části, součásti a příslušenství pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, j.n. (kromě 

elektronických sestav) 2,1 26820 0 0 0 US Letecká doprava PRG2517  -  ELEKTRONICKY MODUL 2013_11

13CZ61000011K0ZHK4 11.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Švýcarsko RO 8414801190 90 4.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 86 165358 0 0 0 CH Silniční doprava

THS1317 - PRAHA    -  Turbokompresory, jednostupňové  - 

TURBODMYCHADLO - 4 ks, hodnota 6405,50 EUR, dopravné po 

ČR 242 CZK, ZBOZI NA TESTOVANI DLE NR 1186/09 CL. 95-101 2013_11

13CZ6100001B9W1Z23 11.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Hongkong HK 8543709099 99 2.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Stroje přístroje 

elektr s funkcí individuální; Elektrické stroje a přístroje s 

indiv.funkcí,jn,ost.; Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole neuvedené ani 

nezahrnuté 2,5 21361 0 791 791 FR Silniční doprava

ADI2434 - 4G V-FLEX(U1)/4GFXU1 Biometrická čtečka otisku 

prstu s kapac. snímačem - 2 ks,HODNOTA:756 EUR,DOPRAVA 

TNT:2633 CZK (mimo eu:1844 czk,po eu:789 czk,z toho cr:264 

czk) 2013_11

13CZ6100001BUW4EF6 11.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Švýcarsko CZ 8205909000 0 62.000

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Nástroje ruční jn 

svěráky kovadliny ap; Ruční nástroje a nářadí, ostatní, včetně 

soupravy výrobků ze dvou nebo více výše položek tohoto; 

Soupravy (sady) výrobků ze dvou nebo více výše položek tohoto 

čísla 62 2120858 0 0 0 CH Silniční doprava

Soupravy (sady) výrobků - sada nářadí k výkonu povolání - 1 set, 

hodnota 82156,00 EUR, dopravné po ČR 206 CZK 2013_11

13CZ65000010U637Y4 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 233 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ65000010U637Y4 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 7615101090 90 5.000

Hliník a výrobky z hliníku; Výrobky stolní kuchyňské pro domácn 

z hliníku; Stolní, kuchyňské nebo jiné výrobky pro domácnost a 

jejich části a součásti; drátěnky na nádobí; Stolní,kuchyňské,jiné 

výrobky pro domácnost,z hliníku,odlévané 5 8676 0 0 0 US Letecká doprava 

ECC2727     KUCHYNSKE NADOBI, 1 SADA  DOPRAVA DLE UPS 

MIMO EU= 7022 CZK, PO EU = 1981 CZK 2013_11

13CZ65000011NI9E53 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8529106990 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr 

vysílacích přijímacích televizí; Antény,i parabolické,všech 

drhů,části,součás.; Antény (kromě vnitřních antén pro 

rozhlasové nebo televizní přijímače a teleskopických nebo 

prutových antén pro přenosné přístroje nebo pro přístroje 

určené k zabudování do motorových vozidel) 2 4886 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - GPS antena, 1x 2013_11

13CZ65000011UD38E3 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032900090 90 1.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Části 

přístr.automat.regulačních,kontrolních; Části, součásti a 

příslušenství pro regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení, 

jinde neuvedené ani nejmenované 1 6571 0 0 0 US Letecká doprava Deska k upevneni termostatu, 7x 2013_11

13CZ65000011UD38E3 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8504409090 90 0.700

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Transformátory 

el měniče statické induktory; Měniče 

statické(např.usměrňovače); Statické měniče (kromě 

používaných s telekomunikačními přístroji, zařízeními pro 

automatizované zpracování dat a jejich jednotkami, 

polykrystalických polovodičových usměrňovačů, nabíječů 

akumulátorů a inventorů) 0,7 991 0 0 0 US Letecká doprava Napajeci adapter, 7x 2013_11

13CZ65000011UD38E3 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8544429090 90 0.100

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami (kromě používaných pro telekomunikace) 0,1 2366 0 0 0 US Letecká doprava Elektricke kabely s konektory, 7x 2013_11

13CZ65000011UD38E3 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032108990 90 7.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty (kromě 

elektronických a s elektrickým spouštěcím zařízením) 3 13142 0 276 276 US Letecká doprava HTS1317 - Nastenny termostat 2013_11

13CZ65000012RI3BV2 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Tchaj-wan TW 8525801990 90 7.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami) 2 9130 0 0 0 TW Letecká doprava 

ADI2434 IP KAMERA 7 KS  DOPRAVA DLE FIRMY UPS MIMO EU 

7322,-KC;DOPRAVA PO EU 3139,-KC 2013_11

13CZ65000013G88ML2 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 347 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ65000013G88ML2 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8215209000 0 1.600

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Lžíce vidličky nože 

rybí sběračky ap výrobky; Soubory výrobků 

kuchyňských,jídelních ost.; Soupravy (sady) různých výrobků 

čísla 8215, které mohou obsahovat adekvátní počet nožů 

(kromě pokovených drahým kovem a z nerezavějící oceli) 1,6 5994 0 0 0 US Letecká doprava 

ECC2727 SADA PRIBORU - 1 KS,   DOPRAVA MIMO EU 4401,- 

CZK, PO EU 1242,- CZK 2013_11

13CZ6500001553PZU3 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8525803000 0 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Digitální fotoaparáty 0,4 3685 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434  Digitální fotoaparáty, 1 KS  DOPRAVA DLE FIRMY UPS 

MIMO EU 2376,-KC;DOPRAVA PO EU 671,-KC 2013_11

13CZ6500001553PZU3 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 578 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11



13CZ65000015QCYEY7 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8215209000 0 2.200

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Lžíce vidličky nože 

rybí sběračky ap výrobky; Soubory výrobků 

kuchyňských,jídelních ost.; Soupravy (sady) různých výrobků 

čísla 8215, které mohou obsahovat adekvátní počet nožů 

(kromě pokovených drahým kovem a z nerezavějící oceli) 2,2 7012 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434 SADA PRIBORU - 1 KS,   DOPRAVA MIMO EU 5374,- 

CZK, PO EU 1517,- CZK 2013_11

13CZ65000015QCYEY7 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 302 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ65000019V0GD09 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 8523492500 0 3.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; Disky 

pro laser.snímací syst,nahrané,záznam jiný než zvuk,obraz 0,2 5797 0 0 0 CH Letecká doprava 

PRG2517-SE SOFTWAREM 3 KS  DOPRAVA DLE UPS MIMO EU 

108 CZK,PO EU 2070 CZK 2013_11

13CZ6500001AYFKAA1 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 9005100000 0 1.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Dalekohledy 

teleskopy přístr astronom aj rámy; Dalekohledy binokulární; 

Binokulární dalekohledy 1,3 5250 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434  Binokulární dalekohledy 1 KS  DOPRAVA MIMO EU 

3732 CZK PO EU 1053 CZK 2013_11

13CZ6500001AYFKAA1 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 369 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ6500001BDDBVM9 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 323 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ6500001BDDBVM9 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 7323990090 90 2.000

Výrobky ze železa nebo oceli; Výrobky pro domácnost stolní ap 

z železa ocel; Výr.stolní,kuch.ap pro dom.z železa,oceli,ost; 

Stolní,kuchyňské,jiné výrobky pro dom.,ne:viz sazebník 2 6687 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434 GRILOVACI SET - 1 KS,   DOPRAVA MIMO EU 5070,- 

CZK, PO EU 1431,- CZK 2013_11

13CZ6500001F56G6A9 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 4202210090 90 1.000

Výrobky kožené sedlářské řemenářské apod; Kufry aktovky 

brašny pouzdra kazety vaky apod; Kabelky,povrch z usně 

přírodní,kompoz,lakové; Kabelky, též se závěsným řemenem, 

včetně kabelek bez držadla, s vnějším povrchem z přírodní, 

kompozitní nebo lakové kůže 0,3 3738 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI 2434 RUCNI KOZENA TASKA - 1 KS,  DOPRAVA MIMO EU 

2376,- CZK, PO EU 671,- CZK 2013_11

13CZ6500001F56G6A9 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 578 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ6500001FP1SMS9 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 4202129990 90 3.500

Výrobky kožené sedlářské řemenářské apod; Kufry aktovky 

brašny pouzdra kazety vaky apod; Kufry,brašny ap,povrch z 

plastů,mater.textil.; Lodní kufry, cestovní kufry a kufříky, včetně 

toaletních kufříků a podobné schránky, s vnějším povrchem z 

plastů nebo textilních materiálů (bez těch s vnějším povrchem z 

textilních fólií nebo z tvářených plastů a diplomatek) 3,5 7920 0 0 0 US Letecká doprava 

ECC2727 SADA TRI KUFRU - 1 SADA,  DOPRAVA MIMO EU 

6289,- CZK, PO EU 1774,- CZK 2013_11

13CZ6500001FP1SMS9 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 256 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ6500001GWNMFY1 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 7323930090 90 4.200

Výrobky ze železa nebo oceli; Výrobky pro domácnost stolní ap 

z železa ocel; Výr.stolní,kuchyňské ap pro dom.z oceli nerez; 

Stolní,kuchyňské,jiné výrobky pro dom.,z nerezavějící 

oceli,ne:viz sazebník 4,2 8284 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434 SADA NADOBI Z NEREZ OCELI - 1 KS,  DOPRAVA 

MIMO EU 6593,- CZK, PO EU 1860,- CZK 2013_11

13CZ6500001GWNMFY1 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 252 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ6500001K1MHD18 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032102090 90 36.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 22 39725 0 1113 1113 US Letecká doprava HTS1317 - WiFi termostat (programovatelny) 2013_11

13CZ6500001K7NF749 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 6306220000 0 2.200

Výrobky textilní jiné oděvy obnošené hadry; Plachty 

nepromokavé lodní stínící ap stany aj; Stany z vláken 

syntetických; Stany, ze syntetických vláken 2,2 6634 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434 Stan, ze syntetických vláken vcetne spacaku 1 sada  

DOPRAAV DLE FIRMY UPS MIMO EU 5070,-KC;DOPRAVA PO 

EU 1431,-KC 2013_11

13CZ6500001K7NF749 11.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 323 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ61000010K03GY5 12.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Tchaj-wan TW 8521900090 90 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

videofonické pro záznam reprodukci; Videopřístroje pro 

záznam,reprodukci ostatní; Přístroje pro videofonní záznam 

nebo jeho reprodukci, používající magnetické pásky, též s 

vestavěným videotunerem (kromě videokamer a používajících 

magnetické pásky) 6 32915 0 4576 4576 TW Silniční doprava

REFERENCE ADI2434 - ZAZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ AŽ PRO 64 IP 

KAMER TYP NT-4040-EU, NVR TITAN, HODNOTA 537 EUR, 1 KS, 

DOP MIMO EU 19052 KC, EU 8165 KČ Z TOHO PO ČR 2722 KČ 2013_11

13CZ61000017A4QW79 12.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Švýcarsko GB 8414801190 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 7 581 0 0 0 CH Silniční doprava

HTS1317-PRAHA -TURBODMYCHADLO NA ANALYZU - 1 KS 

HODNOTA:20 EUR,DOPRAVA TNT TAB.:1277 CZK (mimo eu:64 

czk,po eu:1213 czk,z toho cr:128 czk) ZASILKA NEPATRNE 

HODNOTY,DLE NR.1186/2009 CL.23 2013_11

13CZ6100001HHWHV44 12.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Švýcarsko CZ 8414801190 90 2.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 58 18670 0 0 0 CH Silniční doprava

HTS1317 - PRAHA- TURBODMYCHADLA PRO TESTOVANI - 2 ks 

HODNOTA:890 CHF, DOPRAVA PO ČR:202 CZK ZADAM O 

OSVOBOZENI OD CLA DLE CL.95-101 NR 1186/09 2013_11

13CZ65000012CCUQR7 12.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8414801190 90 3.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 87,7 126041 0 2773 2773 US Letecká doprava HTS1317 - Praha; DIC: CZ18627757 2013_11

13CZ61000016U6TUC7 13.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Norsko NO 6109100000 0 1.000

Oděvy doplňky oděvní pletené háčkované; Trička vrchní tílka aj 

nátělníky pletené; Trička vrchní,tílka aj z bavlny,pletené,háčk.; 

Vrchní trička, tílka bez rukávů a ostatní nátělníky, z bavlny, 

pletené nebo háčkované 0,5 1413 0 0 0 NO Silniční doprava

dárkové předměty: tričko s logem  z bavlny, kožená 

peněženka,sluchátka - 1 set, hodnota 50 EUR, doprava mimo eu 

122 po eu 688 z toho po Cr  81czk zařazeno pod nejvyšší 

položku zboží různého sazebního zařazení cla dle článku 

81,hl.IV,Nařízení rady č.2913/92 2013_11



13CZ6500001198FAN5 13.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8481805990 90 9.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily aj 

pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Regulační ventily (kromě regulátorů 

teploty,redukčních,zpětných,pojistných,odvzdušňovacích 

ventilů,ventilů pro převodovky, vodovodních kohoutů a ventilů 

pro dřezy, umyvadla, bidety, vodní nádrže, vany a 

termostatických ventilů radiátorů úst 9 7859 0 0 0 US Letecká doprava Plynove ventily, regulacni, 10 ks 2013_11

13CZ65000017K1Q3Z6 13.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké GE 9023008090 90 0.300

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Nástroje přístroje 

modely určené k předvádění; Nástroje,přístroje,modely určené 

k předvádění; Nástroje, přístroje a modely určené k 

předváděcím účelům, například při vyučování nebo na 

výstavách, nevhodné pro jiné účely (kromě nástrojů a přístrojů 

pro výuku fyziky,chemie nebo technických předmětů) 0,3 6571 0 0 0 US Letecká doprava Elektronicky box pro vyvoj a testovani SW termostatu, 1x 2013_11

13CZ65000017K1Q3Z6 13.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8534009000 0 0.200

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Obvody tištěné; 

Obvody tištěné; Tištěné obvody, sestávající pouze z vodičových 

prvků, kontaktů a s dalšími pasivními prvky (kromě sestávajících 

pouze z vodičových prvků a kontaktů) 0,2 939 0 0 0 US Letecká doprava HS1317 - Vyvojova deska pro testovani termostatu (osazena 2013_11

13CZ61000013J5N280 14.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Švýcarsko GB 8414801190 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 8 581 0 0 0 CH Silniční doprava

THS1317 - PRAHA    -  Turbokompresory, jednostupňové  - 

TURBOKOMPRESOR - 1 ks, hodnota  20,00 EUR, dopravné 

mimoEU  64 ,poEU  1213,z toho po ČR  128  CZK, ZBOZI NA 

TESTOVANI DLE NR 1186/09 CL. 23 2013_11

13CZ6100001FE7VEX8 14.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Švýcarsko CZ 8414801190 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 31,2 6294 0 0 0 CH Silniční doprava

HTS1317 - PRAHA- TURBODMYCHADLO PRO TESTOVANI - 1 ks 

HODNOTA:300 CHF, DOPRAVA PO ČR:178 CZK ZADAM O 

OSVOBOZENI OD CLA DLE CL.95-101 NR 1186/09 2013_11

13CZ65000013H2A4A3 14.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032102090 90 4.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 2 5328 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 PRAHA - TERMOSTATY 2013_11

13CZ65000013KJK0V5 14.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína CN 8414900090 90 4.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů na 

vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem 4 19244 0 424 424 CN Letecká doprava KOMPRESOROVA SKRIN, TURBINOVE KOLO 2013_11

13CZ65000013KJK0V5 14.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína CN 8414801190 90 2.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 14 7833 0 0 0 CN Letecká doprava TURBODMYCHADLO 2013_11

13CZ6500001ENWB4S3 14.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Malajsie US 8529909790 90 0.200

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr 

vysílacích přijímacích televizí; Části 

vysílačů,radarů,přístr.rozhl,televiz.ap; Části a součásti vhodné 

pro vysílací přístroje pro rozhlasové/tv vysílání,televizní kamery, 

digitální fotoaparáty, videokamery, radary, radionavigační 

přístroje a radiové přístroje pro dálkové řízení, monitory a 

projektory, jinde neuvedené 0,2 1728 0 0 0 MY Letecká doprava HTS1317 - Instalacni souprava pro GPS antenu 2013_11

13CZ6500001FKBV8X9 14.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9030899090 90 3.500

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Osciloskopy aj 

příst měření el veličin záření; Přístroje měřicí (el.veličiny,záření) 

ost,bez registr.zařízení; Přístroje a zařízení speciálně 

konstruované pro telekomunikace, například hypsometry 

(měřiče přeslechu), měřiče zesílení, měřiče zkreslení, 

psofometry, bez registračního zařízení, j.n. (kromě 

elektronických přístrojů) 3,5 63359 0 0 0 US Letecká doprava Testovaci zarizeni pro desky plosnych spoju, 1x RF test fix- 2013_11

13CZ6500001H9WSKG0 14.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8525803000 0 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Digitální fotoaparáty 0,45 3923 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434   DIGITALNI FOTOAPARAT - 1 KS;  DOPRAVA MIMO EU 

2376 CZK, PO EU 671 CZK 2013_11

13CZ6500001H9WSKG0 14.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 340 0 0 0 US Letecká doprava CERTIFIKAT HONEYWELL - 1 KS; 2013_11

13CZ6500001012GRS9 15.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8414900090 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů na 

vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem 1 2379 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Spojovaci trubka k EGR chladici kompresoru, 4x 2013_11

13CZ65000014AW4B00 15.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké GB 8517699090 90 5.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Přístroje na vysílání,přijímání 

hlasu,dat,ost.; Přístroje na vysílání nebo přijímání hlasu, obrazů 

nebo jiných dat, vč. přístrojů pro komunikaci v drátových nebo 

bezdrátových sítích (kromě č. 8517.11.00 - 8517.69.39) 5,5 53445 0 0 0 US Letecká doprava 

PRG2517 PREVODNIK MEZI METALICKYM A OPTICKYM 

KABELEM 2013_11

13CZ6500001AEY8JP5 15.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9403208090 90 198.000

Nábytek lůžkoviny svítidla stavby montované; Nábytek ostatní 

části součásti; Nábytek kovový ostatní,ne kancelářský; Kovový 

nábytek (kromě kancelářského, sedadel, lůžek a lékařského, 

chirurgického, zubolékařského nebo zvěrolékařského nábytku) 198 70906 0 0 0 US Letecká doprava 

Železná skříň na zabudování měřících přístrojů - bez jakékoliv 

elektroniky 2013_11

13CZ6500001H23Y1V1 15.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Hongkong HK 8543709099 99 2.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Stroje přístroje 

elektr s funkcí individuální; Elektrické stroje a přístroje s 

indiv.funkcí,jn,ost.; Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole neuvedené ani 

nezahrnuté 2,5 9970 0 369 369 HK Letecká doprava 

ADI2434 BIOMETRICKA CTECKA OTISKU PRSTU - 6 KS,   

DOPRAVA MIMO EU 4338,- CZK, PO EU 1860,- CZK 2013_11



13CZ650000100G2SD4 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 7113110000 0 50.000

Perly drahokamy drahé kovy výrobky bižuterie; Šperky klenoty 

části z kovů drahých plátované; Šperky,klenoty ze stříbra,i 

plát.ost.dr.kovy; Šperky a klenoty a jejich části a součásti ze 

stříbra, též plátovaného nebo jinak pokoveného jiným drahým 

kovem 0,05 3685 0 0 0 US Letecká doprava 

ECC2727 DAMSKE NAUSNICE - 1 PAR,  DOPRAVA MIMO EU 

2376,- CZK, PO EU 671,- CZK 2013_11

13CZ650000100G2SD4 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 578 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ65000012C7HH52 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 8523494500 0 15.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; Disky 

pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživateli 0,15 17523 0 0 0 CH Letecká doprava SW na CD/DVD 2013_11

13CZ65000012C7HH52 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko US 4911990000 0 0.010

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,01 227 0 0 0 CH Letecká doprava PRG2517 - SW licence - dokument na papire, 12x 2013_11

13CZ65000012C7HH52 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 4911990000 0 0.100

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,1 536 0 0 0 CH Letecká doprava SW licence - dokument na papire, 24x 2013_11

13CZ65000012LMN7W0 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Gruzie GE 3926909790 90 1.800

Plasty a výrobky z nich; Výrobky ostatní z plastů aj materiálů; 

Výrobky z plastů ap materiálů ostatní; Výrobky z plastů a 

výrobky z jiných materiálů čísel 3901 - 3914, j.n. 1,8 14638 0 952 952 GE Letecká doprava 

ADI2434 CISTICI SADA-KARTY,CIST.PERO,VALECKY PRO 

TISKARNY AV 2013_11

13CZ65000018PKT8X8 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9032102090 90 1.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 1 2664 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Praha; DIC: CZ18627757 2013_11

13CZ6500001I6HNY79 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9032102090 90 7.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 3,5 35173 0 0 0 US Letecká doprava WiFi termostat 2013_11

13CZ6500001IIJJLD8 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8543709099 99 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Stroje přístroje 

elektr s funkcí individuální; Elektrické stroje a přístroje s 

indiv.funkcí,jn,ost.; Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole neuvedené ani 

nezahrnuté 1 5140 0 0 0 US Letecká doprava ADI2434 - BEZDRATOVY PRIJIMAC 2X VYSTUP WIEGAND 2013_11

13CZ6500001IIJJLD8 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8523529000 0 200.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; "Čipové karty"; Čipové karty 

(kromě se dvěma nebo více elektronickými integrovanými 

obvody) 1,9 9708 0 0 0 US Letecká doprava ADI2434 / BEZKONTAKTNI PRIVESEK PYRAMID 2013_11

13CZ6500001IIJJLD8 18.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8517620090 90 3.490

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě) 3,49 36154 0 0 0 US Letecká doprava 

ADI2434-BEZKONTAKT.CTECKA PYRAMID A HID PROX S 

PODSVICENOU 2013_11

13CZ65000014810520 19.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 4911990000 0 0.100

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,1 56344 0 0 0 CH Letecká doprava PRG2517 - SW licence a dokumentace, 2x 2013_11

13CZ65000014810520 19.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Švýcarsko CH 8523494500 0 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; Disky 

pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživateli 0,01 792 0 0 0 CH Letecká doprava SW na CD/DVD 2013_11

13CZ65000014RJ3LW1 19.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína CN 8544429090 90 0.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami (kromě používaných pro telekomunikace) 0,5 4841 0 0 0 CN Letecká doprava Elektricky kabel s pripojkami, 3x 2013_11

13CZ65000014RJ3LW1 19.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína CN 8473308000 0 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Části strojů 

psacích počítacích aut zprac dat; Části strojů na automatické 

zpracování dat; Části, součásti a příslušenství pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, j.n. (kromě 

elektronických sestav) 1 8854 0 0 0 CN Letecká doprava PRG2517 - elektronicky modul pc, 3x 2013_11

13CZ65000018TR0MC7 19.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032890090 90 0.500

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Přístroje automatické 

regulační,kontrolní ost; Regulační nebo kontrolní přístroje a 

zařízení (kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů uvedených pod č. 

8481) 0,5 799 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Termostat, 1x 2013_11

13CZ6500001H25GJB8 19.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8471300000 0 3.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro autom.zprac.dat 

přenosná,<10kg,obs.min.CPU+kláv+displej; Přenosná zařízení 

pro automatizované zpracování dat, o hmotnosti <= 10 kg, 

sestávající nejméně z centrální procesorové jednotky, 

klávesnice a displeje 1,5 12898 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Tablet pro testovani 2013_11

13CZ6100001AJLSXL8 20.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Švýcarsko GB 8414801990 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, vícestupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 10 726 0 0 0 CH Silniční doprava

THS1317 - PRAHA    -  TURBODMYCHADLO-  hodnota 20 eur, 

doprava mimo eu 209,-czk po eu 1183,-czk po čr 139,-czk 2013_11

13CZ6100001GSA0U01 20.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Tchaj-wan TW 8525801990 90 15.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami) 14,55 72849 0 3570 3570 TW Silniční doprava

E42A, E53, E72  -  venkovní IP kamery se záznamem zvuku a 

obrazu mimo kameru - 15 ks, hodnota: 2668,00 EUR, doprava 

MEU:3974Kč,EU:1703Kč, z celkové po ČR:568Kč 2013_11

13CZ65000016RBPNE0 20.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea US 4901990000 0 29.000

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Knihy brožury letáky 

ap výrobky tiskařské; Výrobky tiskařské ostatní; Tištěné knihy, 

brožury, letáky a podobné tiskoviny (kromě těch v jednotlivých 

listech a periodik a publikací, které jsou v podstatě určeny k 

reklamě a slovníků a encyklopedií) 29 9008 0 0 0 US Silniční doprava

Manuály HTS1317 - PRAHA VVZ 78% 6991 CZK VVEU 22% 1972 

CZK 2013_11

13CZ6500001G9A9BN5 20.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032102090 90 13.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 2,6 11586 0 325 325 US Letecká doprava HTS1317 termostaty 2013_11



13CZ6500001H0NHKS7 20.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8534009000 0 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Obvody tištěné; 

Obvody tištěné; Tištěné obvody, sestávající pouze z vodičových 

prvků, kontaktů a s dalšími pasivními prvky (kromě sestávajících 

pouze z vodičových prvků a kontaktů) 2 25873 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 desky plosnych spoju - ridici elektronika pro 2013_11

13CZ6500001HJ0H2S5 20.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8531103000 0 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov 5 18959 0 418 418 US Letecká doprava ADI2434 venkovni dualni (PIR+MW) detektory 2013_11

13CZ650000147LV9U2 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína CN 8414598099 99 2.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Ventilátory ostatní; Ventilátory 

(kromě stolních, podlahových, nástěnných, okenních, stropních 

nebo střešních ventilátorů, s vlastním elektrickým motorem s 

výkonem <= 125 W a axiálních nebo odstředivých ventilátorů) 1 1981 0 0 0 CN Letecká doprava HTS1317 - Ventilator 2013_11

13CZ650000147LV9U2 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína CN 8501310099 99 6.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Motory 

elektrické generátory; Motory el,stejnosměrný 

proud,dynama,do 750W; Motory na stejnosměrný proud a 

generátory stejnosměrného proudu, s výkonem <= 750 W 4,5 3471 0 0 0 CN Letecká doprava Elektricky motor, 230V (3x), 24V (3x) 2013_11

13CZ650000174AAF21 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8215201000 0 2.000

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Lžíce vidličky nože 

rybí sběračky ap výrobky; Soubory výrobků 

kuchyňských,jídelních ost.; Soupravy (sady) různých výrobků 

čísla 8215, z nerezavějící oceli, které mohou obsahovat 

adekvátní počet nožů (kromě pokovených drahým kovem) 2 7241 0 0 0 US Letecká doprava 

HTS1317 SADA PRIBORU - 1 SADA  DOPRAVA MIMO EU 5679,- 

CZK, PO EU 1603,- CZK 2013_11

13CZ650000174AAF21 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 464 0 0 0 US Letecká doprava Tiskova dokumentace - certifikat - 1 KS 2013_11

13CZ6500001CZJENM3 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8517620090 90 1.180

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě) 1,18 8278 0 0 0 US Letecká doprava ADI2434 CTECKA KARET MIFARE - 10KS 2013_11

13CZ6500001FGD58F3 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4202129990 90 4.900

Výrobky kožené sedlářské řemenářské apod; Kufry aktovky 

brašny pouzdra kazety vaky apod; Kufry,brašny ap,povrch z 

plastů,mater.textil.; Lodní kufry, cestovní kufry a kufříky, včetně 

toaletních kufříků a podobné schránky, s vnějším povrchem z 

plastů nebo textilních materiálů (bez těch s vnějším povrchem z 

textilních fólií nebo z tvářených plastů a diplomatek) 4,9 8655 0 0 0 US Letecká doprava 

SADA CESTOVNICH KUFRU - 1 KS;  DOPRAVA MIMO EU 6807 

CZK, PO EU 1921 CZK 2013_11

13CZ6500001FGD58F3 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 4911990000 0 0.050

Knihy noviny obrazy aj výr polygraf tištěné; Výrobky tiskařské 

ostatní vč obrazů rytin aj; Výrobky tiskařské ostatní; Tiskoviny 

j.n. 0,05 178 0 0 0 US Letecká doprava CERTIFIKAT HONEYWELL - 1 KS; 2013_11

13CZ6500001K69WLL6 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8544429090 90 6.300

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami (kromě používaných pro telekomunikace) 6,3 29601 0 977 977 US Letecká doprava PROPOJOVACI KABELY - 11 KS; 2013_11

13CZ6500001K69WLL6 21.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8471800000 0 13.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Jednotky zaříz.pro 

autom.zprac.dat,ost.; Jednotky zařízení pro automatizované 

zpracování dat (kromě procesorových jednotek, vstupních nebo 

výstupních jednotky a paměťových jednotek) 10 458098 0 0 0 US Letecká doprava 

HRTS1317 - PRAHA JEDNOTKY ZARIZENI NA ZPRACOVANI DAT - 

13 KS;  DOPRAVA MIMO EU 12681 CZK, PO EU 3577 CZK 2013_11

13CZ61000016G562S8 22.11.2013 Celní úřad pro Středočeský kraj, Praha 1 Tchaj-wan TW 8525801990 90 6.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami) 9,09 25609 0 1255 1255 TW Silniční doprava

/ADI2434/ E32  -  venkovní IP kamery se záznamem zvuku a 

obrazu mimo kameru - 6 ks, Hodnota: 924,00  EUR, doprava 

mimo EU  1755,EU 751 z toho po ČR 251 CZK 2013_11

13CZ650000127H18N6 23.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8473308000 0 6.520

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Části strojů 

psacích počítacích aut zprac dat; Části strojů na automatické 

zpracování dat; Části, součásti a příslušenství pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, j.n. (kromě 

elektronických sestav) 6,52 70173 0 0 0 US Letecká doprava Elektronicky modul, 7x 2013_11

13CZ650000127H18N6 23.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8536901000 0 3.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně,spínání 

el.obvodů,<1000V,ost.; Propojky a kontakty pro dráty a kabely, 

pro napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a 

prefabrikovaných prvků) 3 2956 0 0 0 US Letecká doprava PRG2517 2013_11

13CZ6500001FGG78C0 23.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké JP 8482200000 0 0.300

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Ložiska kuličková 

válečková jehlová; Ložiska kuželíková vč souborů 

válečk,kuželík.; Kuželíková ložiska, včetně sestav kuželových a 

kuželíkových ložisek 0,3 3051 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Praha; CZ: CZ18627757 2013_11

13CZ65000012LEMCH5 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9001109090 90 1.500

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Vlákna optická ap 

čočky hranoly aj nezasazené; Vlákna optická,svazky,kabely z 

vláken optick.; Optická vlákna, svazky a kabely z optických 

vláken (kromě z jednotlivě opláštěných vláken uvedených pod č. 

8544 a kabelů pro přenos obrazu) 1,5 155208 0 4502 4502 US Silniční doprava

Optická vlákna, svazky a kabely z optických vláken VV 10041 

CZK HTS1317-PRAHA 2013_11

13CZ650000138BYQZ0 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8537101090 90 16.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Číslicové ovládací panely se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat 16 983981 0 20664 20664 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA zbrazovaci el. prvek  7   KS DOPRAVA MIMO 

EU 6547 CZK, PO EU 1847 CZK 2013_11

13CZ65000014NMUBL0 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8518500090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Mikrofony 

reproduktory sluchátka zesilovače; Zesilovače zvuku elektrické; 

Elektrické zesilovače zvuku 5 134301 0 2687 2687 US Letecká doprava ZESILOVAC - 2 KS; 2013_11



13CZ65000014NMUBL0 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8537101090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Číslicové ovládací panely se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat 2 58320 0 1225 1225 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA VSTUPNE -VYSTUPNI ZARIZENI - 1 KS;   

DOPRAVA MIMO EU 5177 CZK, PO EU 1460 CZK 2013_11

13CZ65000014NMUBL0 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 9031803890 90 2.300

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Stroje přístroje 

nástroje měřící kontrolní jn; Přístroje,nástroje měřící,kontrolní 

ost,jn; Přístroje, zařízení a stroje, měřicí nebo kontrolní, 

elektronické, jinde v této kapitole neuvedené ani nezahrnuté 

(kromě optických přístrojů) 2,3 15586 0 624 624 US Letecká doprava TESTER KABELAZE - 2 KS; 2013_11

13CZ65000014NMUBL0 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8521900090 90 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

videofonické pro záznam reprodukci; Videopřístroje pro 

záznam,reprodukci ostatní; Přístroje pro videofonní záznam 

nebo jeho reprodukci, používající magnetické pásky, též s 

vestavěným videotunerem (kromě videokamer a používajících 

magnetické pásky) 2 69435 0 9652 9652 US Letecká doprava BLU-RAY PREHRAVAC - 1 KS; 2013_11

13CZ650000154M9VX7 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína RO 8414801990 90 2.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, vícestupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 16,7 23071 0 508 508 CN Letecká doprava turbodmychadla 2013_11

13CZ65000016F50L92 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8537101090 90 16.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Číslicové ovládací panely se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat 16 501758 0 10537 10537 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA zbrazovaci el. prvek,sitovy prvek s vstupnimi 

panely  5  KS DOPRAVA MIMO EU 6547 CZK, PO EU 1847 CZK 2013_11

13CZ6500001BC1BSK0 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Izrael CN 8531908590 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa 2 3175 0 0 0 IL Letecká doprava 

ADI2434Komponenty k poplašným zařízenímk zabezpečení 

budov - bezdrátový detektor 2013_11

13CZ6500001BC1BSK0 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Izrael IL 8531908590 90 42.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa 42 204748 0 0 0 IL Letecká doprava 

ADI2434Komponenty k poplašným zařízenímk zabezpečení 

budov: síťový modul, detektor, klávesnice LCD,koncentrátor, 

interface, výstupní modul,modul systémového zdrojeDopravné 

dle HAWB 257,44  USD (27%) 2013_11

13CZ6500001BJ0WKQ8 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8544429090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami (kromě používaných pro telekomunikace) 2 32284 0 1066 1066 US Letecká doprava Elektrické vodiče vybavené přípojkami  37 KS 2013_11

13CZ6500001BJ0WKQ8 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8518299599 99 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Mikrofony 

reproduktory sluchátka zesilovače; Reproduktory ostatní,i 

vestavěné; Reproduktory (kromě vestavěných a s frekvencí v 

rozsahu od 300 Hz do 3,4 kHz, o průměru <= 50 mm, pro 

použití v telekomunikacích) 2 86796 0 2604 2604 US Letecká doprava Reproduktory  14 KS 2013_11

13CZ6500001BJ0WKQ8 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8537101090 90 14.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Číslicové ovládací panely se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat 14 266411 0 5595 5595 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA ovladaci el. letecky panel  7 KS DOPRAVA 

MIMO EU 5177 CZK, PO EU 1460 CZK 2013_11

13CZ6500001DG3QPW2 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8537101090 90 6.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Číslicové ovládací panely se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat 6 293179 0 6157 6157 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA ovladaci el. letecky panel se zakladnou 

monitoru  14  KS DOPRAVA MIMO EU 5633 CZK, PO EU 1589 

CZK 2013_11

13CZ6500001DG3QPW2 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8518299599 99 9.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Mikrofony 

reproduktory sluchátka zesilovače; Reproduktory ostatní,i 

vestavěné; Reproduktory (kromě vestavěných a s frekvencí v 

rozsahu od 300 Hz do 3,4 kHz, o průměru <= 50 mm, pro 

použití v telekomunikacích) 2 48045 0 1442 1442 US Letecká doprava Reproduktory  9 KS 2013_11

13CZ6500001DG3QPW2 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8529909790 90 4.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr 

vysílacích přijímacích televizí; Části 

vysílačů,radarů,přístr.rozhl,televiz.ap; Části a součásti vhodné 

pro vysílací přístroje pro rozhlasové/tv vysílání,televizní kamery, 

digitální fotoaparáty, videokamery, radary, radionavigační 

přístroje a radiové přístroje pro dálkové řízení, monitory a 

projektory, jinde neuvedené 4 218970 0 6570 6570 US Letecká doprava audio/video vstupni zarizeni  5 KS 2013_11

13CZ6500001DG3QPW2 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8544429090 90 0.700

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami (kromě používaných pro telekomunikace) 0,7 8590 0 284 284 US Letecká doprava Elektrické vodiče vybavené přípojkami  1 KS 2013_11

13CZ6500001DG3QPW2 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8536699099 99 0.700

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zástrčky,zásuvky do 1000V; 

Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V (kromě pro koaxiální 

kabely a tištěné obvody) 0,7 4779 0 0 0 US Letecká doprava el. konektor  1 KS 2013_11

13CZ6500001G2QL4Z8 25.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8525801990 90 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje vysílací 

pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami) 0,35 11604 0 569 569 US Letecká doprava ADI2434 2013_11



13CZ650000119RDX19 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Japonsko JP 8414900090 90 5.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů na 

vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem 5 5938 0 0 0 JP Letecká doprava Trubka sani kompresoru, 1x, pro testovani 2013_11

13CZ65000011A7FMU6 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Izrael IL 8531908590 90 42.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa 42 204748 0 0 0 IL Letecká doprava 

ADI2434Komponenty k poplašným zařízenímk zabezpečení 

budov: síťový modul, detektor, klávesnice LCD,koncentrátor, 

interface, výstupní modul,modul systémového zdrojeDopravné 

dle HAWB 257,44  USD (27%) 2013_11

13CZ65000011A7FMU6 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Izrael CN 8531908590 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa 2 3175 0 0 0 IL Letecká doprava 

ADI2434Komponenty k poplašným zařízenímk zabezpečení 

budov - bezdrátový detektor 2013_11

13CZ65000011I4VNT0 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8414900090 90 2.490

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů na 

vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem 2,49 913 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Praha; DIC: 18627757 2013_11

13CZ65000019GPMLP8 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Čína IT 8414808090 90 3.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; Vzduchová 

čerpadla, ventilační nebo recirkulační odsávače s ventilátorem, 

též s vestavěnými filtry, s nejdelší vodorovnou stranou > 120 cm 

(kromě vývěv, vzduchových čerpadel ovládaných ručně nebo 

nohou a komrepsorů) 35 21957 0 484 484 CN Letecká doprava HTS1317 - PRAHA, TURBODMYCHADLO 2013_11

13CZ6500001B8CXW60 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8526100090 90 5.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr radiolok 

ap radiové pro řízení dálkové; Přístroje 

radiolokační,radiosondážní(radary); Radiolokační a 

radiosondážní přístroje (radary) 5 131234 0 4856 4856 US Letecká doprava HTS1317 - Radar snimajici pocasi, 1x 2013_11

13CZ6500001EXPPI04 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032102090 90 2.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 0,35 4033 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Praha; DIC: CZ18627757 2013_11

13CZ6500001F2IL4I5 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8529106990 90 0.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr 

vysílacích přijímacích televizí; Antény,i parabolické,všech 

drhů,části,součás.; Antény (kromě vnitřních antén pro 

rozhlasové nebo televizní přijímače a teleskopických nebo 

prutových antén pro přenosné přístroje nebo pro přístroje 

určené k zabudování do motorových vozidel) 0,5 8773 0 316 316 US Letecká doprava Antena pro letecky radar pocasi, 1x 2013_11

13CZ6500001F2IL4I5 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8529906590 90 0.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr 

vysílacích přijímacích televizí; Části 

vysílačů,radarů,přístr.rozhl,televiz.ap; Elektronické sestavy pro 

vysílací přístroje pro rozhlasové/tv vysílání,televizní 

kamery,digitální 

fotoaparáty,videokamery,radary,radionavigační přístroje a 

radiové přístroje pro dálkové řízení,monitory a projektory 0,5 1919 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Konfiguracni modul pro letecky radar pocasi, 1x 2013_11

13CZ6500001F2IL4I5 26.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8529909790 90 0.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr 

vysílacích přijímacích televizí; Části 

vysílačů,radarů,přístr.rozhl,televiz.ap; Části a součásti vhodné 

pro vysílací přístroje pro rozhlasové/tv vysílání,televizní kamery, 

digitální fotoaparáty, videokamery, radary, radionavigační 

přístroje a radiové přístroje pro dálkové řízení, monitory a 

projektory, jinde neuvedené 0,5 2558 0 0 0 US Letecká doprava Instalacni sada pro letecky radar pocasi, 1x 2013_11

13CZ53000019SL0JR3 27.11.2013 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno Tchaj-wan TW 8536901000 0 950.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně,spínání 

el.obvodů,<1000V,ost.; Propojky a kontakty pro dráty a kabely, 

pro napětí <= 1 000 V (kromě zástrček, zásuvek a 

prefabrikovaných prvků) 950 93957 0 0 0 TW Námořní doprava 

Propojky a kontakty pro dráty a kabely, pronapětí <= 1 000 V - 

PATCH PANELY,KEYSTONE JACK 2013_11

13CZ53000019SL0JR3 27.11.2013 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno Tchaj-wan TW 3926909790 90 6.500

Plasty a výrobky z nich; Výrobky ostatní z plastů aj materiálů; 

Výrobky z plastů ap materiálů ostatní; Výrobky z plastů a 

výrobky z jiných materiálů čísel 3901 - 3914, j.n. 6,5 2397 0 0 0 TW Námořní doprava Výrobky z plastů -zásuvka modulární 2013_11

13CZ53000019SL0JR3 27.11.2013 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno Tchaj-wan TW 8544492000 0 6670.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,bez 

přípojek; Elektrické vodiče, pro napětí <= 80 V, izolované, 

nevybavené přípojkami, používané pro telekomunikace 6670 819899 0 0 0 TW Námořní doprava 

ADI2434Elektrické vodiče, pro napětí <= 80 V,izolované, 

nevybavené přípojkami-kabely40 balíků202/11 2013_11

13CZ65000013N8YK32 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032108990 90 4.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty (kromě 

elektronických a s elektrickým spouštěcím zařízením) 1,8 1693 0 0 0 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA   POKOJOVY THERMOSTAT 

PROGRAMOVATELNY 2013_11

13CZ65000013N8YK32 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 9032108990 90 4.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty (kromě 

elektronických a s elektrickým spouštěcím zařízením) 1,2 290 0 0 0 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA    POKOJOVY TERMOSTAT 

NEPROGRAMOVATELNY 2013_11

13CZ65000014CW1VX1 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 7013990090 90 1.000

Sklo a výrobky skleněné; Sklo stolní domácenské kuchyňské aj 

zboží; Zboží skleněné ostatní; Skleněné výrobky (kromě ze 

sklokeramiky, olovnatého křišťálu a kuchyňských skleněných 

výrobků) 1,8 8481 0 0 0 US Letecká doprava 

HTS1317-PRAHA Skleněne oceneni pro zamestnance - 1 KS  

DOPRAVA DLE UPS MIMO EU 5456 CZK, PO EU 1540 CZK  F/D 

POPLATKY HRADI ODESILATEL 2013_11



13CZ65000014DXQUW9 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CH 8504509590 90 3.500

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Transformátory 

el měniče statické induktory; Induktory ostatní; Induktory 

(kromě pro výbojky nebo výbojkové trubice a používaných s 

telekomunikačními přístroji a napájecími zdroji k zařízením pro 

automatizované zpracování dat a jejich jednotkám) 3,5 4181 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Civka - induktor, 350x 2013_11

13CZ65000014DXQUW9 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké JP 8532250000 0 0.200

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Kondenzátory 

elektr pevné otočné dolaďovací; Kondenzátory 

el.pevné,papírové,plast.dielektr; Pevné elektrické 

kondenzátory, s papírovým dielektrikem nebo dielektrikem z 

plastů (kromě silových kondenzátorů) 0,2 917 0 0 0 US Letecká doprava Kondenzatory pevne, 200x 2013_11

13CZ65000014DXQUW9 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8511300090 90 4.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Zařízení 

zapalovací spouštěcí el pro motory; Rozdělovače,cívky 

zapalovací; Rozdělovače; zapalovací cívky pro zážehové nebo 

vznětové spalovací motory s vnitřním spalováním 4 11472 0 368 368 US Letecká doprava Zapalovaci civka, 400x 2013_11

13CZ65000014DXQUW9 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8536411090 90 12.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Relé,do 60V; Relé pro napětí 

<= 60 V, pro proud <= 2 A 12 14333 0 330 330 US Letecká doprava Rele, soucast desky plosnych spoju, vykon do 60V, 1200x 2013_11

13CZ65000014ZTD9E3 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032102090 90 1.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 0,2 2017 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Pokojovy termostat 2013_11

13CZ6500001ARH5LH8 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8501109990 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Motory 

elektrické generátory; Motory elektrické,do 37,5W; Motory na 

stejnosměrný proud, s výkonem <= 37,5 W 0,5 4221 0 0 0 US Letecká doprava 

HTS1317 - PRAHA   krokove motory na stejnosměrný proud s 

výkonem do37,5 W - 2 KS  DOPRAVA DLE UPS MIMO EU 3112 

CZK,DOPRAVA PO EU 907 CZK 2013_11

13CZ6500001D8N45Y7 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8471800000 0 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Jednotky zaříz.pro 

autom.zprac.dat,ost.; Jednotky zařízení pro automatizované 

zpracování dat (kromě procesorových jednotek, vstupních nebo 

výstupních jednotky a paměťových jednotek) 0,15 2891 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - PRAHA   USB KLIC (HW KLIC) 2013_11

13CZ6500001GIP9Y24 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8529103900 0 0.720

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Části přístr 

vysílacích přijímacích televizí; Antény,i parabolické,všech 

drhů,části,součás.; Venkovní antény pro rozhlasové nebo 

televizní přijímače (kromě pro příjem ze satelitu) 0,72 23957 0 863 863 US Letecká doprava HTS1317 - Praha; DIC: CZ18627757 2013_11

13CZ6500001GN56TP2 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Jižní Korea KR 8414801190 90 1.000

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Odsávače ostatní; 

Turbokompresory, jednostupňové (kromě kompresorů typů 

používaných v chladicích zařízeních a vzduchových kompresorů, 

upevněných na podvozku s koly upravenými pro tažení) 14 27058 0 0 0 KR Letecká doprava 

HTS1317 - Praha, TURBODMYCHADLO 1 KS  DOPRAVA DLE 

FIRMY UPS MIMO EU 11805,-KC;DOPRAVA PO EU 2418,-KC 

F/D 2013_11

13CZ6500001K9LU9K1 27.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Indie IN 8414900090 90 0.300

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů na 

vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem 0,3 1543 0 0 0 IN Letecká doprava HTS1317 PRAHA - KOMPRESOROVE KOLO 2013_11

13CZ6500001396RYW0 28.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8543709099 99 4.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Stroje přístroje 

elektr s funkcí individuální; Elektrické stroje a přístroje s 

indiv.funkcí,jn,ost.; Elektrické stroje a přístroje s vlastní 

individuální funkcí, jinde v této kapitole neuvedené ani 

nezahrnuté 4 4335 0 0 0 US Letecká doprava Testovaci fixture - simulator plamene, 1x 2013_11

13CZ6500001396RYW0 28.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8501109990 90 3.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Motory 

elektrické generátory; Motory elektrické,do 37,5W; Motory na 

stejnosměrný proud, s výkonem <= 37,5 W 4 13462 0 364 364 US Letecká doprava Elektricky synchronni motor, stejnosmerny proud 2013_11

13CZ6500001396RYW0 28.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8537109999 99 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Tabule, skříně a podobné 

kombinace zařízení pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě číslicových ovládacích 

panelů se zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných paměťových 1 12069 0 254 254 US Letecká doprava HTS1317 - Ridici elektronika spalovani plynoveho kotle, 2x 2013_11

13CZ6500001CNATQX1 28.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 9032102090 90 2.000

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje regulační 

kontrolní automatické; Termostaty; Termostaty, elektronické 0,6 10793 0 0 0 US Letecká doprava Termostat, pro testovani 2013_11

13CZ65000013ML1381 29.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8517620090 90 1.540

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě) 1,54 6667 0 0 0 US Letecká doprava ADI2434, CTECKY KARET S USB ROZHRANIM, 2013_11

13CZ6500001E8TKNY1 29.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké MX 8536490099 99 1.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Relé,60-1000V; Relé pro 

napětí > 60 V, ale <= 1 000 V 1 443 0 0 0 US Letecká doprava Rele, 120VAC - 24V, 4x 2013_11

13CZ6500001E8TKNY1 29.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké US 8481806999 99 0.500

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily aj 

pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Uzavírací ventily propotrubí, kotle, nádrže, vany 

nebo podobné výrobky (kromě z oceli nebo litiny a vodovodních 

kohoutů a ventilů pro dřezy, umyvadla, bidety, vodní nádrže, 

vany a podobné armatury a termostatických ventilů radiátorů 

ústředn 0,5 363 0 0 0 US Letecká doprava Uzaviraci vodni ventil el. ovladany, 1x 2013_11

13CZ6500001E8TKNY1 29.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CA 8481806999 99 0.500

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily aj 

pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Uzavírací ventily propotrubí, kotle, nádrže, vany 

nebo podobné výrobky (kromě z oceli nebo litiny a vodovodních 

kohoutů a ventilů pro dřezy, umyvadla, bidety, vodní nádrže, 

vany a podobné armatury a termostatických ventilů radiátorů 

ústředn 0,5 363 0 0 0 US Letecká doprava HTS1317 - Uzaviraci vodni ventil el. ovladany, 1x 2013_11



13CZ6500001E8TKNY1 29.11.2013 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 Spojené státy americké CN 8504318090 90 2.000

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Transformátory 

el měniče statické induktory; Transformátory do 1kVA,bez 

kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 1 kVA, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů s 

kapalinovým dielektrikem) 1 304 0 0 0 US Letecká doprava Sitovy adapter AC/AC - 120V/24V 2013_11


